16-02-2024 12:33:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessita-se de uma visita do setor responsável no endereço mencionado, para vistoriar uma residência que
está fechada e aparentemente abandonada pelo fato de não ter cuidados, pois os moradores da região estão
reclamando de uma piscina que se encontra cheia de água turva, acumulando insetos peçonhentos, mosquito Aedes
Aegypti, consequentemente trazendo riscos para todos.

Combate ao mosquito Aedes Aegypti

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

RUA MELO VIANA, 119, MARTINS, 38.400-376, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

COMBATE INSETOS, ANIMAIS PEÇONHENTOS E MOSQUITO AEDES AEGYPTI Nº 13528/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

16-02-2024 12:33:55

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total